Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2013
                 г. Назарово

                        № 2043-п
О внесении изменений в постановление

администрации г. Назарово от 17.11.2010

№ 1786-п «О предоставлении единовременной

адресной материальной помощи отдельным

категориям граждан на ремонт печного отопления

и электропроводки в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Красноярского края от 16.11.2010 № 558-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Красноярского края» на 2011-2013 годы», Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 17.11.2010 № 1786-п «О предоставлении единовременной адресной материальной помощи отдельным категориям граждан на ремонт печного отопления и электропроводки в жилых помещениях»,  изложив приложение № 1 в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации г. Назарово от 02.08.2013 № 1575-п «О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 17.11.2010 № 1786-п «О предоставлении единовременной адресной материальной помощи отдельным категориям граждан на ремонт печного отопления и электропроводки в жилых помещениях».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Стриженко Т.В.

Руководитель администрации города                                      Е.А. Мережников

Приложение № 1

к постановлению администрации

г. Назарово от 17.11.2010 № 1786-п

в редакции приложения

к постановлению администрации

г. Назарово от 16.10.2013

№ 2043-п
СОСТАВ

комиссии по определению необходимости проведения

ремонта печного отопления и электропроводки в жилых

помещениях, а также осуществлению проверок соответствия

выполненных работ требованиям пожарной безопасности

Стриженко                                - заместитель руководителя администрации

Татьяна Васильевна                   города,  председатель комиссии

Лебедева                                   - руководитель управления социальной защиты

Людмила Владимировна           населения администрации города,

                                                     заместитель председателя комиссии

Толкачева                                 - специалист отдела первичного приема

Юлия Викторовна                      документов УСЗН администрации г.Назарово,
                                                     секретарь комиссии

Члены комиссии:

Волошанина                             - специалист по социальной работе отделения
Надежда Александровна           профилактики безнадзорности и социального
                                                     сиротства МБУ «Центр социальной помощи

                                                     семье и детям»
Нефедова                                   - заведующая отделением срочной социальной

Елена Порфирьевна                    помощи МБУ «Центр социального
                                                      обслуживания граждан пожилого возраста

                                                      и инвалидов»
Шулева                                      - ведущий специалист

Марина Александровна             МКУ «Управление городским хозяйством»

                                                      (по согласованию)

Чирков                                      - инспектор ОГПН по г. Назарово и

Михаил Сергеевич                     Назаровскому району ГУ МЧС России по
                                                     Красноярскому краю (по согласованию)